彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：體健科 / 鄭純君

受文者： 全體國民
公告時間：中華民國113年06月12日 16:11
公告編號：11305624
速別： 普通件
附件： 113 年彰化縣環境知識競賽實施計畫.pdf,
相關照片： 環境知識競賽DM.jpg,

主旨：本縣環境保護局將於113年9月28日(星期六)舉辦「113
年彰化縣環境知識競賽」，請踴躍報名參加

說明：
一、依據彰化縣環境保護局113年6月11日彰環綜字第1130033
813號函辦理。
二、為增進學生及民眾對環境保護的正確知識，透過活潑、
刺激、有趣的競賽活動將環境教育落實於日常生活中，該局
計畫辦理旨揭競賽活動，競賽分為國小組、國中、高中(職)及
社會組等4組，各組前5名將代表本縣參加由環境部於113年11
月16日（星期六）舉辦之全國總決賽。
三、旨揭競賽活動自即日起至113年9月20日前完成線上報名
(報名網址:http://www.epaee.com.tw)。
四、本競賽活動國小組及國中組錄取特優1名、優等2名、甲
等2名、佳作10名；高中(職)組及社會組錄取特優1名、優等2
名、甲等2名、佳作5名，頒發獎狀及禮券，獎項豐富，晉級
驟死賽者，即有禮券獎勵；老師指導學生參賽獲獎者指導老
師亦有獎勵，請踴躍報名參加。

2024/6/13 上午8:51 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/54656 1/1